ISTITUTO STORICO PARRI
VIA S.ISAIA N. 18

40124 BOLOGNA
COD.FISCALE 80067550378

ELENCO DEI CONTRIBUTI PUBBLICI RICEVUTI NELL'ANNO 2019

(CRITERIO DI CASSA)

DENOMINAZIONE SOGGETTO
EROGANTE

DA COMUNE DI BOLOGNA:

COMUNE DI BOLOGNA

ISTUTUZIONE BIBLIOTECHE COMUNE BOLOGNA

BENI IN COMODATO:

PROVENTI NON MONETARI DA COMUNE DI BOLOGNA
(Sede, arredi, 4 dipendenti)

TOTALE CONTRB. RICEVUTI NEL 2019

DA REGIONE EMILIA ROMAGNA:

ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONE EMILIA ROMAGNA
ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONE EMILIA ROMAGNA
ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONE EMILIA ROMAGNA
ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONE EMILIA ROMAGNA
REGIONE EMILIA ROMAGNA

ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONE EMILIA ROMAGNA
ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONE EMILIA ROMAGNA
REGIONE EMILIA ROMAGNA

ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONE EMILIA ROMAGNA
REGIONE EMILIA ROMAGNA

TOTALE CONTRIBUTI RICEVUTI NEL 2019

DA MIUR:
PROVENTI NON MONETARI DA MUIR (2 dipendenti)
TOTALE CONTRIBUTI RICEVUTI NEL 2019

SOMMA INCASSATA

250.000,00
19.500,00

243.267,31

512.767,31

M dh dh A dh dh dh dh dh

8.000,00
10.500,00
1.500,00
15.000,00
50.000,00
5.000,00
844,00
62.911,00
1.500,00
50.000,00
205.255,00

100.000,00
100.000,00

RAPPORTO C/C

EMILBANCA CR.COOP.

C/C 26000181758
C/C 26000181758

C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758

DATA INCASSO CAUSALE

06/08/2019 CONTRIBUTO A SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' PROGRAMMATE ANNO 2019
09/09/2019 CONTRIBUTO ANNO 2019

18/02/2019 EUROPE DIRECT REALIZZAZIONE PERORSI FORMATIVI E LABORATORI DIDATTICI
20/02/2019 VIAGGI DELLA MEMORIA VI EDIZIONE 2019 LIQUIDAZIONE ACCONTO

13/05/2019 VIAGGI DELLA MEMORIA V EDIZIONE 2018 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO

29/07/2019 LIQ.NE CONTRIBUTO PERCORSI FORMATIVVI E LABORATORI DIDATTICI SU TEMI EUROPEI
31/07/2019 BONIFICO LRN 3 2016 LIQUIDAZ. SALDO DEL CONTRIBUTO ASSEGNATO PER IL 2018
06/08/2019 REALIZZAZIONE PRG.VOCI ANNO 2019

07/08/2019 VIAGGI DELLA MEMORIA V EDIZIONE 2018 LIQUIDAZIONE SALDO

24/09/2019 BONIFICO LRN 3 2016 LIQUIDAZ. ISTITUTI STORICI RETE INSMLI ANNO 2018

24/10/2019 VIAGGI ATTRAVERSO L'EUROPA EDIZIONE ANNO 2018

22/11/2019 BONIFICO LRN 3 2016 LIQUIDAZ. DEL CONTRIBUTO ACC.TO 2019



DA ALTRI ENTI:

COMUNE DI FOLLONICA

COMUNE GRANAROLO DELL'EMILIA
COMUNE CASALECCHIO DI RENO
UNIONE MONTANA VALLI SAVENA IDICE

ISTITUTO NAZIONALE FERRUCCIO PARRI
ISTITUTO NAZIONALE FERRUCCIO PARRI

ISTITUTO LAURA BASSI

LICEO ARTISTICO F. ARCANGELI

ISIS ARCHIMEDE S.G. PERSICETO

ISTITUTO COMPRENSIVO N.5

ISTITUTO ALCIDE CERVI

SCUOLA MEDIA DUE RISORGIMENTI I.C. CALDERARA DI RENO
LICEO GINNASIO STATALE

TOTALE CONTRIBUTI RICEVUTI NEL 2019

QUOTE ASSOCIATIVE DA ENTI INCASSATE 2019:
COMUNE MONTE SAN PIETRO

FONDAZIONE DALFIUME ONLUS

UNIONE DEI COMUNI DEL RENO -GALLIERA
UNIONE DEI COMUNI DEL RENO -GALLIERA
COMUNE VALSAMOGGIA

COMUNE MONTE SAN PIETRO

UNIONE DEI COMUNI DELL'APPENNINO BO
COMUNE ZOLA PREDOSA

TOTALE CONTRIBUTI RICEVUTI NEL 2019

EROGAZIONI LIBERALI DA ENTI:

ORGANISMO DI MEDIAZIONE AVVOCATI BOLOGNA
ORGANISMO DI MEDIAZIONE AVVOCATI BOLOGNA
ORGANISMO DI MEDIAZIONE AVVOCATI BOLOGNA
ORGANISMO DI MEDIAZIONE AVVOCATI BOLOGNA
ORGANISMO DI MEDIAZIONE AVVOCATI BOLOGNA
ORGANISMO DI MEDIAZIONE AVVOCATI BOLOGNA
ORGANISMO DI MEDIAZIONE AVVOCATI BOLOGNA

TOTALE EROGAZIONI LIBERALI 2019 DA ALTRI ENTI

TOTALE GEN. CONTRIB. PUBBL. RICEVUTI NEL 2019

ay dh dh dh

ah dh

o dh dh dh A dh dh

1.500,00
1.000,00
1.800,00

550,00

2.200,00
300,00

500,00
300,00
150,00
720,00
500,00
643,50
500,00
10.663,50

ah dh dh dh dh dh A

h

500,00
100,00
1.000,00
1.000,00
1.500,00
500,00
3.500,00
1.500,00

9.600,00

ah dh dh dh dh A h

50,00
100,00
50,00
100,00
50,00
50,00
150,00

550,00

€

838.835,81

C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758

C/C 26000181758
C/C 26000181758

C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758

C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758

C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758

22/02/2019 BONIFICO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO LABORATORI DIDATTICI

02/05/2019 CONTRIBUTO REALIZZAZIONE LABORATORI DIDATTICI SCUOLE DEL TERRITORIO
25/10/2019 CONTRIBUTO PROGETTO PIETRE D'INCIAMPO

17/12/2019 PROGETTO EDUCARE ATTRAVERSO | LUOGH]I

13/12/2019 RIMBORSO QUOTE CARTA DEL DOCENTE FT 2019, SECONDO TRIM., TERZO CONTO 03/02/2019
13/12/2019 RIMBORSO QUOTE CARTA FT 2019, TERZO TRIM QUARTO

22/03/2019 CONTRIB. PER ATTIVITA' SVOLTA A.S. 2017/18

17/07/2019 BONIFICO VS FAVORE (ALTERNANZA SCUOLA /LAVORO A.S. 2018/2019)
24/07/2019 SALDO PROGETTO CONTRIBUTO ATTIVITA' DIDATTICHE

29/07/2019 ATTIVITA' LABORATORIALE PROGETTO BANDI VIAGGI

12/11/2019 SALDO PER PROGETTO DI RETE 2018 CENSIMENTO DINAMICO LUOGHI E MUSEI
15/11/2019 CONTRIBUTO ATTIVITA' DIDATTICA

27/11/2019 BONIFICO VS FAVORE (ALTERNANZA SCUOLA /LAVORO A.S. 2018/2019)

17/01/2019 QUOTA ASSOCIATIVA 2018
11/03/2019 QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2019
19/03/2019 QUOTA ASSOCIATIVA 2018
19/03/2019 QUOTA ASSOCIATIVA 2017
26/04/2019 QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2019
23/08/2019 QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2019
03/10/2019 QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2019
08/10/2019 QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2019

21/01/2019 UTILIZZO SALA 04/12/2018
14/02/2019 NOLO SALA 01/2019
24/04/2019 NOLO SALA 28/3/2019
30/04/2019 NOLO SALA 02/2019
25/06/2019 NOLO SALA 15/05/2019
19/09/2019 NOLO SALA 07/2019
23/12/2019 NOLO SALA 11/2019



